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ACORDAREA PREMIILOR DE EXCELENTA “CNIV 2009”

Se acorda pentru implementarea §i promovarea tehnologiilor moderne in educatie si cercetare

e lucréri, cirti, programe si strategii, produse software educationale realizate de autori,
echipe de specialisti, organizatii (scoli si licee, universitati, institutii, companii si firme)

PRECIZARI

o Incepdnd cu editia din anul 2007 se acordd PREMII DE EXCELENTA CNIV (premii de
recunoastere) pentru idei inovatoare de cercetare-dezvoltare
e Acordarea premiilor (DIPLOMA DE EXCELENTAU) are in vedere obiectivele si standardele
declarate ale CNIV si fine seama de contribufia deosebitd a lucrdrilor si autorilor la proiectul
CNIV

Legendd : prima coloand reprezintd nr. crt. - nr. de inscriere al lucrdrii, iar ultima coloand

reprezintd pagina din volumul tipdrit la care se afld lucrarea respectiva.

Premii de excelenta “CNIV 2009” — Premii de recunoastere

Proiectul .campion - http://campion.edu.ro/

- Centrul Virtual de Excelentd SIVECO, Ministerul Educatiei, Cercetarii si Inovarii -
prof. Emanuela Cerchez (emanuela.cerchez@gmail.com)

Vlad Manea (vlad.c.manea@gmail.com).
Arhiva educationali .campion http://campion.edu.ro/arhiva/

stud. Vlad Manea — Facultatea de Informatica, Universitatea "Al. 1. Cuza" lasi,
134 vlad.c.manea@gmail.com

prof. Emanuela Cerchez — Liceul de Informatica "Grigore Moisil" Iasi, 295
emanuela.cerchez@gmail.com
prof. Marinel Serban — Liceul de Informatica "Grigore Moisil" Iasi,
marinel serban@yahoo.com
MouseArtist — http://www.liis.ro/~mouseartist/
7-80 Studenti: Sergiu-Silviu Hriscu, Ioan Fronea, Vlad-Mihai Constantinescu, George- 186

Alexandru Ilas, Universitatea "Al. 1. Cuza" lasi
Emanuela Cerchez, Marinel Serban, Liceul de Informatica "Grigore Moisil" Tasi
Portal Creare Lectii Interactive

Savuta Irina — Colegiul National "ALEXANDRU IOAN CUZA" Ploiesti,
irina_savuta@yahoo.com
2-46 Petrescu Dan — Universitatea "Petrol - Gaze" din Ploiesti, dan89_eu@yahoo.com 303
Craciun Maria — Colegiul National "Mihai Viteazul" Ploiesti,
danomati402@yahoo.com
Dancescu Emilian — Universitatea "POLITEHNICA" din Bucuresti,
dan89 eu@yahoo.com
Cirip.eu: Building Learning Communities on Microblogging Platforms.

Holotescu Carmen (1), Grosseck Gabriela (2)

- (1)Timsoft Timisoara, Romania -

(2)West University of Timisoara, Romania
cami[at]timsoft.ro
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»Zidit de om, creat de Domnezeu” — utilizarea tehnologiei multimedia pentru
studii sociologice, teologice, de arhitectura, cultura si arta

8-22 L. Dan Milici — Universitatea ,,Stefan cel Mare” Suceava, danm@usv.ro
Tonut Sandru — Societatea Stiintifica Cygnus — centru UNESCO
Victor Sutac — Societatea Stiintificd Cygnus — centru UNESCO
Virtual Lessons
212

Coman Florin Alexandru — CN ,,Stefan cel Mare” Suceava, alx.coman@yahoo.com
Gherasim Nicu Daniel — CNI ,,Spiru Haret” Suceava, daniel.gherasim@yahoo.com
Prof. Costineanu Raluca — CN ,,Stefan cel Mare” Suceava, rcostineanu@yahoo.com
Prof Giorgie Daniel Vlad — CN ,,Stefan cel Mare” Suceava, geodalv@yahoo.com

6-26
Soft educational de instruire in domeniul circulatiei rutiere
86

Puscasu Gheorghe (*) — gpuscasu@ugal.ro

11-15 Codres Alexandru (*) — codres_ali@yahoo.com
Codres Bogdan (*) — bcodres@ugal.ro

Puscasu Profirita (**) — firicapuscasu@yahoo.com

Universitatea Dunarea de Jos, Galati (*), Scoala Nr. 25 Petru Rares, Galati (**)

Centru Virtual de Instruire pentru Proiectarea Inciltimintei
149

Aura Mihai — Universitatea Tehnica Gheorghe Asachi, Iasi, Romania,
e-mail: amihai@tex.tuiasi.ro

Mehmet Sahin — Technical Science College of Selcuk University, Konya, Turcia, e-

5-65
mail: mesahin@selcuk.edu.tr
Mariana Pagtina — Universitatea Tehnica Gheorghe Asachi, lasi, Romania

Marta Catalina Harnagea — Universitatea Tehnicd Gheorghe Asachi, lasi, Romania

Platforma e-Learning pentru studiul aplicatiilor de tip CAD
6-16 Horlescu Gabriela-Brandusa — Colegiul Tehnic ,,Gheorghe Cartianu”, 105
flory70_nt@yahoo.com
E-learn.ro — Comunitatea ce incurajeaza schimbul
10-40 de experienta intre utilizatori 81
Ciprian Borodescu — Project Manager, SC Neokinetics Software SRL,
cborodescu@neokinetics.ro
Encouraging students’ learning potential with Testing Assistant
Student Traian Anghel — ,,Lucian Blaga” University, Sibiu; traian _gk@yahoo.com
Professor Delilah Florea — “Samuel von Brukenthal” High School, Sibiu;
3-42 . 136
delilah_florea@yahoo.com
Associate Professor, Ph.D. Adrian Florea — ,,Lucian Blaga” University, Sibiu;
adrian.florea@ulbsibiu.ro
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14 noiembrie 2009, Bucuresti




